LXIV (76) τοῦ μόνου *arm.* : οὐ μόνου *lat.*

- LXVIII. Adversus eos qui dicunt quaedam a Summitate dixisse prophetas, quaedam vero a mundi Fabricatore.
- LXIX. Quemadmodum de eisdem ipsis dictis discrepant a semet-ipsis qui sunt a Valentino.
- LXX. Ostensio de Domini sermonibus contentis se a Deo Patre missum a quo et prophetae venerunt et patres electi sunt.
- LXXI. Ostensio quod homo liber sit et suae potestatis ad hoc ut a se eligere possit meliora vel contraria.
- LXXII. Ostensio quod non natura quidam boni sint, quidam vero mali, et quod in hominis electione sit bonum.
- LXXIII. Quae causa fuerit quod non ab initio perfectus factus est homo.

LXVIII lxviii : lxvii V || quaedam<sup>1</sup> : quidam C || a summitate : casummitate C<sup>1</sup> casu C<sup>1\*</sup> || quaedam<sup>2</sup> : quidam C || fabricatore om. C || LXIX lxix : lxviii V || ante quemadmodum add. rubrica sine textu S<sup>t</sup> || eisdem VV<sup>t</sup> : isdem C A hisdem C<sup>t</sup> A<sup>t</sup> Q<sup>t</sup> S<sup>t</sup> S<sup>t</sup> hisdem S<sup>t</sup> his Qe || discrepant ipsis dictis ∞ A || dictis : discipulis C<sup>t</sup> || qui : quae C || qui sunt a valentino om. S<sup>t</sup> S<sup>t</sup> (sed habet S<sup>t</sup>) || LXX lxx : lxix V || contentes C || se] + esse V<sup>t</sup> || a deo] num legendum ab eo ? || a<sup>2</sup> om. A<sup>t</sup> Q<sup>t</sup> S<sup>t</sup> (sed habet S<sup>t</sup>) || et patres electi sunt om. C<sup>t</sup> V<sup>t</sup> || LXXI lxxi : lxx V om. A<sup>t</sup> || a : ab C A Q S<sup>t</sup> || a se om. Q<sup>t</sup> S<sup>t</sup> || possit : lxxii possit in init. lin. C || eligere possit : possit eligere S<sup>t</sup> || meliora (expunct. Q<sup>t</sup>) : bona S<sup>t</sup> || vel : et S || vel contraria om. V || LXXII lxxii : lxxiii C lxxi V || quidam<sup>1</sup> : quidem A<sup>t</sup> || sint : sunt S<sup>t</sup> S<sup>t</sup> Oe et R transp. post mali C<sup>t</sup> A<sup>t</sup> || vero om. C<sup>t</sup> A<sup>t</sup> || mali et : mallet C || et : sed C<sup>t</sup> A<sup>t</sup> || quod in : quidem V<sup>ao</sup> || sit : est A<sup>t</sup> || LXXIII lxxiii : lxxiv C lxxii V Q<sup>t</sup> || fuerit : fuit V<sup>t</sup> || est om. Q<sup>t</sup>

**Arm.** LXVIII (82) summitate : studioso || LXIX (83) ipsis om. || discrepant — valentino : diversi sunt ad invicem valentiniani || LXX (84) domin < i > || a — missum : ab eo < p > a tre mitti || venerunt add. dei || LXXI (85) ostensio illius hominem liberum et suae potestatis et voluntatem esse apud semetipsum praeeligere meliora et contraria || LXXII (86) ostensio illius non natura quosdam bonos et quosdam malos fieri (87) quare super hominem electione stat bonum || LXXIII (88) quid est causa illius non ab initio perfecti (nom. plur.) fieri hominem